

## **STYRELSENS FÖR PRECISE BIOMETRICS AB (PUBL) REDOVISNING AV ERSÄTTNINGSGRÄNSUTSKOTTETS UTVÄRDERING AV ERSÄTTNINGAR TILL LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE**

---

Precise Biometrics ABs ersättningsutskott består sedan den 15 maj 2019 av Torgny Hellström (ordförande) och Åsa Schwarz.

Ersättningsutskottets uppgift är att utvärdera samtliga program för rörliga ersättningar för bolagsledningen och tillämpningen av bolagets riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare samt gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget. Riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för ledande befattningshavare beslutades vid årsstämman 2019.

Styrelsen får härmed i enlighet med punkt 10.3 i Svensk kod för bolagsstyrning lämna följande redovisning av resultatet av ovan nämnda utvärdering.

Ersättningsutskottet har under 2019 följt och utvärderat bolagets program för rörlig ersättning till ledande befattningshavare samt riktlinjerna för ersättning till ledande befattningshavare. Ersättningsutskottet har utvärderat utfallet för den rörliga ersättningen 2019 och har konstaterat att denna följt gällande riktlinjer för bolaget samt att dessa riktlinjer uppfyllt sina syften och fungerat på avsett sätt. I syfte att anpassa riktlinjerna till de nya regler som följer av implementeringen av EU:s aktieägarrättsdirektiv har ersättningsutskottet inför årsstämman 2020 berett styrelsens förslag till reviderade riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare. Ersättningsutskottet har också följt och utvärderat de ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer som finns i bolaget för ledande befattningshavare, varvid ersättningsutskottet har funnit att dessa är marknadsmässiga och väl avvägda.

Denna utvärdering har föredragits för styrelsen som kan konstatera att såväl ersättningsstrukturer som ersättningsnivåer, inklusive rörliga ersättningar, följer de beslutade principerna samt uppfyller de syften som ligger till grund för dem.

---

Lund i april 2020  
*Styrelsen*